Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        “10” февраля   2016 г.
                № 10                            р.п. Усть-Донецкий
О создании рабочей группы по
организации и проведению рейдов
по выявлению мест несанкционированной
торговли в общественных местах на
территории Усть-Донецкого городского поселения

В целях активизации работы, направленной на недопущение и устранение на территории Усть-Донецкого городского поселения фактов несанкционированной торговли в неустановленных местах:

1. Создать  и утвердить прилагаемый состав рабочей группы по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах, согласно приложению № 1.

2. Рабочей группе осуществлять организацию проведения рейдовых мероприятий, согласно утвержденному графику, согласно приложению № 2.

3. Настоящее распоряжение  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                              В.Н. Скрипников

Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Седых Т.А.
Тел. 9-71-83
                                                          Приложение № 1 к распоряжению

                                                                       Администрации Усть-Донецкого

                                                   городского поселения

                                                                   от «10» февраля  2016 г. №  10
Состав рабочей группы по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах

   Председатель рабочей группы:

            Аксенов Геннадий Алексеевич – заместитель главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

             Члены рабочей группы:

Закутаев Борис Петрович – начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства, торговли, реализации целевых программ, поддержки и предпринимательства.

Губачев Николай Афанасьевич – главный государственный ветеринарный инспектор управления ветеринарии Ростовской области (по согласованию).
Седых Татьяна Александровна – ведущий специалист по жилищному фонду, архитектуре и градостроительной деятельности, реализации целевых программ и поддержке и предпринимательства.

Данилова Елена Васильевна – специалист 1 категории по вопросам земельных отношений, природных ресурсов и экологии.
Сотрудник участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Усть-Донецкому району (по согласованию).
                                                                       Приложение № 2 к распоряжению

                                                                      Администрации Усть-Донецкого

                                                   городского поселения

                                                                  от «10» февраля  2016 г. №  10
График проведения рейдовых мероприятий по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах.
	№ п/п
	Наименование
	дни

	1
	Привокзальная площадь
р.п. Усть-Донецкий,
ул. Горького, 67
	Один день в неделю (пятница)

	2
	Возле магазина «Колос»

р.п. Усть-Донецкий,

ул. Строителей, 79
	Один день в неделю (пятница)